

**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Havnegade 33  
Postboks 371  
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**F. Bredahl Holding ApS**

**Årsrapport 2011/12**

CVR-nr. 33 14 42 45  
830557 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

F. Bredahl Holding ApS  
Drosselkæret 12  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 33 14 42 45  
Stiftet: 26. august 2010  
Hjemstedskommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

### **Direktion**

Frank Bredahl

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Havnegade 33  
6700 Esbjerg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 28. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Frank Bredahl

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, obligationer og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 4 tkr. og egenkapitalen pr. 30. juni 2012 udgør -7 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Selskabskapitalen forventes reableret i de kommende regnskabsår gennem ordinær drift.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2011/12.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11 (10 mdr.) tkr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-11
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-11</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.750</b>	<b>-11</b>
Nedskrivning af kapitalandele		0	-72
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-83</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-83</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.750	-83

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		-86.750	-83
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-6.750</u>	<u>-3</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>6.750</u>	<u>3</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nærtstående parter</b>	4		

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke modtager vederlag.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		tkr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2011	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Reguleringer 1. juli 2011	<u>-62.500</u>	<u>-63</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	80.000	-83.000	-3.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.750</u>	<u>-3.750</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<u>80.000</u>	<u>-86.750</u>	<u>-6.750</u>

#### 4 Nærtstående parter

F. Bredahl Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Frank Bredahl, Drosselkæret 12, 6731 Tjæreborg.